



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Wioletta Mikucińska

Gala Dni Honorowego Krwiodawstwa w Mławie

Publikowane od

26.11.2024 23:29:24



We wtorek, 26 listopada, w Miejskim Domu Kultury w Mławie odbyła się uroczysta gala z okazji Dni Honorowego Krwiodawstwa, obchodzonych corocznie w dniach 22-26 listopada. To wyjątkowe wydarzenie dedykowane jest wszystkim polskim Honorowym Dawcom Krwi, którzy bezinteresownie dzielą się z siebie, ratując zdrowie i życie osób potrzebujących.

Uroczystość została zorganizowana przez Polski Czerwony Krzyż Oddział Rejonowy w Mławie, a jej rozpoczęcia dokonał Wiceprezes oddziału, dr Grzegorz Ceryn. W swoim wystąpieniu powitał zebranych gości, przypominając o ideach i misji krwiodawstwa. Następnie goście zabrali głos zaproszeni goście. Miasto Mława reprezentował Zastępca Burmistrza Marcin Burchacki. Wyraził on swój głęboki szacunek i uznanie dla wszystkich, którzy w ten wyjątkowy sposób włączają się w pomoc drugiemu człowiekowi. Podkreślił znaczenie budowania świadomości o krwiodawstwie, zwłaszcza wśród młodzieży oraz podziękował organizatorom i osobom zaangażowanym w szerzenie tej szczytnej idei za ich nieustanne poświęcenie i determinację.

W trakcie wydarzenia wyróżniono najbardziej zasłużonych krwiodawców, wręczając im medale, odznaki i dyplomy. Nagrody otrzymały także organizacje i osoby wspierające akcje związane z dawstwem krwi.

Gałą uświetniły dwa wyjątkowe występy artystyczne. Pierwszy przygotowała grupa ukraińskich dzieci, które w specjalnie na tę okazję przygotowanych strojach zaprezentowały krótki program wokaln-artystyczny. Następnie na scenie pojawił się znakomity wokalista, pianista i kompozytor – Paweł Stawiński. Artysta wykonał kilka utworów, które spotkały się z entuzjastycznym przyjęciem zgromadzonej publiczności.

Gala z okazji Dni Honorowego Krwiodawstwa była wyjątkowym wydarzeniem, które pozwoliło uhonorować zasłużonych krwiodawców oraz promować ideę bezinteresownej pomocy bliźnim. Była to również doskonała okazja do budowania świadomości społecznej na temat znaczenia krwiodawstwa, a także do uświadomienia, w jaki sposób możemy dalej pomagać. Uroczystość zwróciła uwagę na potrzebę tworzenia kolejnych punktów krwiodawstwa, wspierania inicjatyw promujących oddawanie krwi oraz zaangażowania się w działania mające na celu szerzenie tej szczytnej idei. Dzięki takim inicjatywom wspólnie możemy rozwijać system pomocy, który ratuje życie i zdrowie wielu osób.

WM/WP

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/gala-dni-honorowego-krwiodawstwa-w-mlawie>